



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA  
परमाणु ऊर्जा विभाग / DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY  
नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र / NUCLEAR FUEL COMPLEX  
( आईएसओ 9001,14001 एवं ओएचएसएसएस 18001 संगठन )  
( An ISO 9001, 14001 & OHSAS 18001 Organization )



दूरभाष / Phone : 040-27184288

फैक्स / Fax : 040-27121271

ई-मेल / E-mail : [rect1@nfc.gov.in](mailto:rect1@nfc.gov.in)

डाक - ईसीआईएल / ECIL POST

हैदराबाद / HYDERABAD - 500062

तेलंगाना राज्य, भारत / TELANGANA STATE, INDIA

सं Ref: NFC/PAR-I/03/36/2024/1500

दिसंबर December 20, 2024

## शुद्धिपत्र CORRIGENDUM

सेवा में / To: सभी अभ्यर्थी ALL THE CANDIDATES

विषय : विभिन्न ट्रेडों में वैतनिक प्रशिक्षण श्रेणी- II के लिए रिपोर्ट करने की संशोधित तिथि

Sub : Revised date of reporting for Stipendiary Training Category-II in various Trades - Reg.

प्रिय अभ्यर्थी Dear Candidate,

वैतनिक प्रशिक्षु (श्रेणी- II) के रूप में प्रवेश के लिए दिनांक 17.12.2024 को जारी समसंख्यक प्रशिक्षण प्रस्ताव पत्र का संदर्भ लें।

Reference is invited to Offer of Training of even number dated 17.12.2024 issued for admission as Stipendiary Trainee (CAT-II) in respective Trades.

अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि दिनांक 17.12.2024 के प्रशिक्षण प्रस्ताव पत्र में उल्लिखित तिथियों में निम्नलिखित परिवर्तनों को नोट कर लें।

The following changes with respect to the dates as mentioned in the Offer of Training dated 17.12.2024 are made which the candidate is requested to note:

पैरा संख्य Para Number	कार्यक्रम Event	प्रशिक्षण प्रस्ताव पत्र में उल्लिखित तिथि Date as mentioned in the Offer of Training	संशोधित तिथि Revised Date
(1)	प्रशिक्षण प्रारंभ होने की तिथि Starting of the Training	15.01.2025 (बुधवार Wednesday)	30.12.2024 (सोमवार Monday)
(2)	प्रशिक्षण की अवधि Duration of the Training	15.01.2025 से 2 वर्षों तक 2 years w.e.f. 15.01.2025	30.12.2024 से 2 वर्षों तक 2 years w.e.f. 30.12.2024

पैरा संख्य Para Number	कार्यक्रम Event	प्रशिक्षण प्रस्ताव पत्र में उल्लिखित तिथि Date as mentioned in the Offer of Training	संशोधित तिथि Revised Date
(22)	रिपोर्ट करने की तिथि Date of reporting	02.01.2025 से 10.01.2025 के बीच विभिन्न तिथियां Various dates starting from 02.01.2025 to 10.01.2025	30.12.2024
(22)	मेडिकल जाँच की तिथि Date of Medical Examination	03.01.2025 से 11.01.2025 के बीच विभिन्न तिथियां Various dates starting from 03.01.2025 to 11.01.2025	कोई परिवर्तन नहीं है No Change

अतः सभी अभ्यर्थियों से अपेक्षित है कि वे दिनांक 17.12.2024 के प्रशिक्षण प्रस्ताव में दर्शाए गए स्थलों पर दिनांक 30.12.2024 को प्रातः 09:00 बजे रिपोर्ट करें।

Therefore, all the candidates are required to report at respective places as indicated in the Offer of Training dated 17.12.2024 at 09:00 Hrs. on 30.12.2024.

मेडिकल जाँच में स्वीकृति हेतु इस संगठन के मेडिकल अधिकारी द्वारा जारी शारिरिक स्वस्थता प्रमाण पत्र जारी किए जाने के अधीन आपको प्रशिक्षण में रखा जाएगा।

Your continuation in the training shall be subject to your clearing the medical examination for physical fitness to be certified by a Medical Officer of this Organization.

दिनांक 17.12.2024 के प्रशिक्षण प्रस्ताव में उल्लिखित रिपोर्टिंग का स्थल और अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

Other terms & conditions and place of reporting as mentioned in the Offer of Training dated 17.12.2024 shall remain unchanged.

*P. Srinivas*

[ पि श्रीनिवास / P Srinivas ]

सहायक कार्मिक अधिकारी / Assistant Personnel Officer